לצורך המפגשים במשרדו של עו"ד
רן אלון יוכל המשיב לצאת לאחר מתן הודעה מוקדמת למשרדי הפרקליטות על יום ושעת היציאה

והחזרה.

2. הפקדה במזומן בסך 2,000 ₪.

3. התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי המפקחים על סך 5,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת את השחרור עד יום 1.7.16 שעה 12:00.

המבקשת תודיע לבית המשפט ולסנגור עד מחר 30.6.16 שעה 11:00 אם בכוונתה להגיש ערר או לא.

המשיב יוכל להתחיל בהליכי השחרור כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ו, 29/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת